
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН                                                                                          
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

 
368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

                                                                                                                                      
ПРИКАЗ 

14.12.2022 № 152 

 

О проведении новогодних мероприятий в 1–11-х классах 
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в соответствии с календарными планами воспитательной работы 

начального, основного и среднего общего образования МКОУ «Покровская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести новогодние мероприятия в 1–11-х классах в соответствии с календарными 

планами воспитательной работы начального, основного и среднего общего 

образования МКОУ «Покровская СОШ». 

2. Определить следующие сроки проведения новогодних  мероприятий. 

Класс Дата и время 

проведения 

№ 

кабинета 

Ответственный классный 

руководитель 

Ответственный 

администратор 

1 «А» 29.12.2022, 

10:00–12:00 

Акт.з Топаева К.А. Замдиректора по ВР  

Хункарова З.Ю. 
1 «Б» Акт.з Сулейманова Р.М. 

1 «В» Акт.з Мандриева Н.У. 

1 «Г» Акт.з Кахриева М.Х. 

2 «А» 29.12.2022, 

12:00–14:00 

 

 

29.12.2022. 

30.12.20220. 

30.12.2022. 

Акт.з Байриева З.С. Замдиректора по ВР  

Хункарова З.Ю. 
2 «Б» Акт.з Эстомирова А.Э. 

2 «В» Акт.з Бегиева М.А. 

2 «Г» Акт.з Алиханова М.С. 

3кл. Акт.з Ахмедова Э.С. 

4кл Акт.з Ахмедова Э.С. 

5-8кл. Каб. Хункарова З.Ю. 

9-

11кл. 

Каб. Милиева З.Д.. 

1. Классным руководителям 1–11-х классов: 

 обеспечить проведение новогодних мероприятий в соответствии с календарными 

планами воспитательной работы начального, основного и среднего общего 

образования МКОУ «Покровская СОШ» и собственными планами работы; 

mailto:Sosh1920@mail.ru


 обеспечить соблюдение во время новогодних мероприятий требований СП 3.1/2.4.3598-

20; 

 не допускать в закрытые помещения, где проходят новогодние мероприятия, родителей 

(законных представителей) обучающихся, фотографов и других посторонних лиц. 

1. Заместителю директора по ВР провести инструктирование педагогов и детских 

коллективов по поведению в случае возникновения ЧС и обеспечить безопасность 

обучающихся во время проведения классных новогодних мероприятий. 

2. Учителю музыкиЭльбиевой З.Э,., социальному педагогуМинаевой С.М..,. принять 

необходимое участие в организации и проведении новогодних мероприятий, указанных 

в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения новогодних 

мероприятий возложить на классных руководителей: 

1. Султанбиевой Я.А.. ознакомить с настоящим приказом педагогических работников 

МКОУ «Покровская СОШ». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Хункарову З.Ю, 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены:                                                                           Хункарова З.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


